- 1 -

淮安市 2024 年工业软件推广项目（第一批）
合同

甲方：淮安市工业和信息化局

乙方：中电鸿信信息科技有限公司

甲、乙双方根据项目编号 JSZC-320800-JZCG-G2024-0123 的淮安市

2024 年工业软件推广项目第一批采购项目公开招标采购结果及招标文件

的要求,经协商一致,达成如下合同：

一、合同内容

标
段

产品
名称

软件功能
模块

技术参数
部署
模式

套数
单价

（万元）
合计

（万元）

2

企业
资源
管理
系统
ERP

包含但不限于
财务系统、客
户管理、销售
管理、采购管
理、技术管
理、生产管
理、库存管理
模块

支持最大用户数
100，支持云端部署
ERP 系统；系统具有
良好的开放性，提供
标准信息接口、接口
集成工具与其他系统
（如 MES、WMS）集
成。

一次性
部署

6 6

40

SaaS
（2
年）

1 4
（2年）

二、合同金额

本合同的总金额(大写)为 肆拾万 元人民币，分项价格详见乙方提

交的投标报价明细表。

三、服务事项

1、本合同服务时间：合同签订后 30 日内部署安装完成。初验通过

后 6个月终验。

2、服务地点：由甲方指定。

- 2 -

3、采用一次性部署服务模式的，每一家工业企业按照中标单价的

5%即 3000 元向乙方支付工业软件部署费用；采用 SaaS 服务模式，则乙

方免费为工业企业提供 2年服务，工业企业无需额外支付部署费用。

4、乙方基于本合同可与每一个服务的工业软件使用企业签订工业软

件安装服务合同，其内容须与本合同以及项目招标文件和投标文件保持

一致，因企业自身业务需求产生的额外功能拓展和软硬件定制服务由乙

方与企业双方协商另签合同并部署实施。

5、乙方按照投标文件关于售后服务的有关承诺履行本项目售后服务

事项。

四、付款

付款方式：中标后签订合同，合同签订十日内甲方向乙方支付首付

款，金额为合同总额的 40%，金额为 16 万元；软件部署安装完成并通过

初验后支付中期款，金额为合同总额的 30%，金额为 12 万元；通过项目

终验后支付尾款，金额为合同总额的 30%，金额为 12 万元。

五、验收

甲方按招标文件相关要求进行，软件部署安装完成进行初验，初验

合格后 6 个月完成终验。验收由甲方组织，其标准由甲方根据本项目招

标文件要求制定。验收费用由甲乙双方协商共同承担，因乙方交付的货

物或服务不符合验收标准导致甲方支出的验收等相关费用，由乙方承担。

六、违约责任

1、乙方应在合同所规定的时间内完成和交付本合同规定的项目。如

因乙方自身原因未按期按质交付服务成果，除依约支付违约金外，乙方

应采取补救措施，并继续履行本合同所约定的义务。

违约金的具体确定方式为：

(1)每延期 1 天，乙方应向甲方支付合同金额 0.5%的违约金；

- 3 -

(2)如延期时间超过 60天，甲方有权单方面终止合同。

2、除本合同另有约定外，乙方违反合同约定的其他义务或未按甲方

要求完成合同工作的，经甲方催告后 15日内仍拒不改正的，甲方有权解

除本合同，乙方应退还甲方已支付的全部合同款并向甲方支付合同总价

款 5%的违约金。

3、非经甲方书面同意，乙方不得擅自转让本合同项下权利义务。

七、合同纠纷处理

本合同执行过程中发生纠纷，由甲乙双方协商解决，若协商不成，

申请淮安仲裁委员会仲裁。

八、合同生效及其它

本合同一式 4 份，甲乙双方各执 2 份，具有同等法律效力，经甲、

乙双方加盖公章后生效。如有变动，必须经甲方、乙方协商一致后，方

可更改。

九、组成本合同的文件

1、合同格式及条款；

2、招标文件和乙方的投标文件；

3、中标通知书；

4、甲乙双方商定的其他必要文件。上述合同文件内容互为补充，如

有不明确，由甲方负责解释。

甲方：淮安市工业和信息化局 乙方：中电鸿信信息科技有限公司

单位盖章：（电子签章） 单位盖章：（电子签章）

签定日期：2024-11-22 签定日期：2024-11-22

		2024-11-26T18:34:16+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-11-26T18:34:26+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-11-26T19:15:05+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-11-26T19:30:17+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章